Российская Федерация
Новгородской области
Комитет финансов Администрации Шимского

муниципального района
П Р И К А З

30.11.2015  № 77
р.п. Шимск

	О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823; 2007, N 18, ст. 2117; N 45, ст. 5424; 2008, N 29, ст. 3418; 2009, N 1, ст. 18; N 15, ст. 1780; 2010, N 19, ст. 2291; N 31, ст. 4192; N 40, ст. 4971; 2013, N 19, ст. 2331),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года приказ Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 11 декабря 2014г. № 119 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района»;

от 10.02.2015 № 11 «О внесении изменений в приказ от 11 декабря 2014 № 119»;

от 22.04.2015 № 24 «О внесении изменений в приказ от 11 декабря 2014 № 119»;

от 08.09.2015 № 58 «О внесении изменений в приказ от 11 декабря 2014 № 119»;

от 10.06.2015 № 43 «О внесении изменений в приказ от 11 декабря 2014 № 119»;
от 30.11.2015 № 76 «О внесении изменений в приказ от 11 декабря 2014 № 119».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов

Администрации Шимского

муниципального района                                                        М.Б. Иванова